
__`Cekf
'

Projekce / inzenyrıng / stavby

DODATEK c 1

ke Smlouve O dılo c 20SMP018

uzavrený podle Zákona č. 89/2012 Sb
,
obcanskeho Zakonıku, V platnem Znenı e uvedeneho dne,

mesice a roku mezi temito smluvnimi Stranamı

„Okružní křižovatka u Okresniho soudu V Sumperku

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupené:

ve věcech smluvních:

SMLUVNI STRANY

Mesto Šumperk
nam Mıru 364/1 787 01 Sumperk

lng Jakubem Jırglem 2 mıstostarostou

ve věcech technických:

IČO:

DIČ;

bankovní spojení:

email:

Zhotovitel:

sídlo:

Zastoupené:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických

IČO:

lng Pavlem Volfem vedoucım strategickeho rozvoje, uzemniho

planovanı a investic

CZ00303461

Ceska sporitelna a S pobocka Sumperk
27-1905609309/0800
poSta@sumperk cz

Cekr CZ S r O,

Mazalova 57/2 787 01 SUMPERK

DIČ: CZ27821251

Zapsaná v OR vedeného krajskym soudem v Ostrave oddıl C vlozka 43013

Bankovní spojení: CSOB pobocka Sumperk
Číslo účtu: 218475738/0300

Tel:

Email:

uzavreli níže uvedeného dne, mesice a roku v souladu S vyse uvedenymi ustanovenimi tento dodatek
c 1 e Smlouve O dılo

Smluvní Strany Se dohodly Zduvodu upresneni Zadani objednatele na Zmene nasleduiicich

ustanovení Smlouvy o dílo č. 20SMP018 Ze dne 1 7 2019

PREDMET DODATKU

Strana 1 (celkem 2)

Cekr CZ s.r.O. /Mazalova 57/2 /Sumperk 787 01 / email /nfO@cekrcZ eu / ID datove schranky yb2VbZ3



V
V Éękf '

Prøjekee / inženýring / Sťevhy-Ý „
Mění se doba plnění dle čl. IV. bod č. 4.1.:

Původní termín plnění:

Předpokládaný termín zahájení prací: 07/2019

Termín odevzdání variantních řešení: do 09/2019

Termín odevzdání PD pro územní řízení: do 12/2019

Termín odevzdání dokladové části k PD pro územní řízení:

(vyjádření, stanoviska, hluková a rozptylová studie, propočet) do 01/2020

Termín odevzdání PD pro stavební povolení: 2 měsíce po vydání pravomocného ÚR
Termín odevzdání dokladové části k PD pro stavební povolení:

1 měsíc po odevzdání PD pro SP
Termín odevzdání projektové dokumentace pro provádění stavby

vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr: do 3 měsíců od výzvy objednatele

Nový termín plnění:

Předpokládaný termín Zahájení prací: 1.10.2019

Termín odevzdání variantních řešení: do 20.12.2019

Termín odevzdání PD pro územní řízení: do 31.3.2020

Termín odevzdání dokladové části k PD pro územní řízení: do 30.4.2020

(vyjádření, stanoviska, hluková a rozptylová studie, propočet)

Termín odevzdání PD pro stavební povolení: 2 měsíce po vydání pravomocného ÚR
Termín odevzdání dokladové části k PD pro stavební povolení:

1 měsíc po odevzdání PD pro SP
Termín odevzdání projektové dokumentace pro provádění stavby

vč. položkověho rozpočtu a výkazu výměr: do 3 měsíců od výzvy objednatele

Tento dodatek byl uzavřen V souladu S usnesením RM Šumperk č. 1001/19 ze dne 29.8.2019.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 20SMP018 tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají V platnosti

beze Změny.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, znichž každý ze smluvních stran obdrží 2

vyhotovení.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

zveřejněním v registru smluv.

Tento dodatek č.1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních

stran připojuji své níže uvedené podpisy.

Za objednatele Za zhotovitele

_».”í1_i“ĹV›r“Šumperku dne:
1 5.09' mg V Šumperku dne: v/Ĺzí “/47 "[`Č/flđ“/5*

j'}:z`=:TĹÍ'-“šž?l
/'ˇ`ıÍš*z›“ »`ì;T“*

.,~
. „.. Q f

`§“.›š _
' ' ^ ˇÄ““"""*' '“`

”
l

2 ›lı\1pfičrl<78'.7

Cekr CZ s.r.o. /Mazalova 57/2 /Šumperk 787 O1 / emai/:/nfO@cekrcZ.eu / /D datové schránky.“ yb2vbZ3

5-';.z'_',=

C ęfl' „

vro: .2“š;žó_“ı Dıcz CZ278212
H!-2 ;=š“i7 880

*~ lˇììˇľlíìllz

ln Jirgl lng. Luděk Cekr

2. ístostarosta jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)


